
 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

11.06.2018              м.Запоріжжя № 414 

 
Про підсумки обласного фестивалю 
фахової майстерності «Світ дошкілля» 
(Методист року – 2018) 
 

Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», на виконання 

Програми розвитку освіти Запорізької області на 2018-2022 роки, 

затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 30.11.2017 № 54 та 

відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Запорізької обласної 

державної адміністрації від 09.02.2018 № 111 «Про проведення обласного 

фестивалю фахової майстерності «Світ дошкілля» (Методист року – 2018) 

(далі – Фестиваль) та з метою виявлення і стимулювання творчих пошуків 

педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів, поширення 

перспективного педагогічного досвіду комунальний заклад «Запорізький 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної 

ради у період з 19.02.2018 по 30.04.2018 провів обласний Фестиваль фахової 

майстерності. 

У Фестивалі взяли участь 15 педагогів із 7 територій області.  

На підставі рішення незалежного журі, до складу якого ввійшли 

працівники комунальний заклад «Запорізький обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати переможцями обласного фестивалю:  

І місце 

Малькут Іванну Сергіївну, інструктора з фізичної культури 

дошкільного навчального закладу № 182 «Щасливе дитинство» Запорізької 

міської ради; 

Миргородську Ольгу Іванівну, вихователя дошкільного навчального 

закладу комбінованого типу № 15 «Джерельце» Енергодарської міської ради 

Запорізької області; 

Трифонову Людмилу Миколаївну, вихователя-методиста дошкільного 

навчального закладу № 41 «Барвінок» комбінованого типу Мелітопольської 

міської ради Запорізької області; 



2 

 

Кривенко Світлану Володимирівну, вихователя-методиста дошкільного 

навчального закладу № 26 «Світанок» Мелітопольської міської ради 

Запорізької області. 

ІІ місце 

Неділько Олену Миколаївну, вихователя комунального дошкільного 

навчального закладу «Сонечко» Новомиколаївської сільської ради 

Мелітопольського району Запорізької області;  

Слушаєву Вікторію Геннадіївну, вихователя комунального дошкільного 

навчального закладу «Сонечко» Новомиколаївської сільської ради 

Мелітопольського району Запорізької області; 

Краснянську Світлану Іванівну, вихователя дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 13 «Золота рибка» Енергодарської міської ради. 

ІІІ місце 

Павлятенко Юлію Михайлівну, вихователя дошкільного навчального 

закладу (центр розвитку дитини) «Веселка» Запорізької міської ради; 

Радченко Наталію Вікторівну, інструктора з фізкультури дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) № 210 «Славутич» Запорізької міської ради 

Запорізької області.  

 

2. Нагородити переможців обласного Фестивалю грамотою 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації під час 

проведення урочистого обласного заходу «День дошкілля», який відбудеться 

в жовтні 2018 року. 

 

3. Виконуючому обов’язки ректора комунального закладу «Запорізький 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної 

ради Казачуку А.В. до 15.09.2018 забезпечити підготовку грамот 

переможцям Фестивалю. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора департаменту – начальника управління Захарчука В.М.  
 
 
 
Директор Департаменту  Т.Я. Озерова 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Погрібняк 233 40 02 

Сур 239 02 50 
 


